Av. João Paulo II, 514 entre Pass. Mariano e Pass. Coração de Jesus
Castanheira/Belém/PA – CEP: 66.645-240 Tel.: (91) 3342-0621
Site: ifpa.edu.br / E-mail: capacitação.servidores@ifpa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO
DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

DECLARAÇÃO DE OPÇÕES DE LOTAÇÃO

Eu,                                                                                                         , CPF: ____________________

DECLARO, PERANTE O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PARÁ, QUE TENHO INTERESSE NA MINHA NOMEAÇÃO PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO TÉCNICO E TECNOLÓGICO, CLASSE D I, NÍVEL

I PERTENCENTE AO QUADRO DE PESSOAL DO INSTITUTO, PELO QUE, DECLARO

ABAIXO MINHAS OPÇÕES DE LOTAÇÃO, NA SEGUINTE ORDEM DE PREFERÊNCIA DE

ACORDO COM A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DE CADA CANDIDATO.

Área: LETRAS - HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA.

LOCALIDADE

ORDEM DE PREFERÊNCIA ( 1º, 2º, 3º, 4º, )

BRAGANÇA

BREVES

CAMETÁ

MARABÁ INDUSTRIAL

CASO O CANDIDATO NÃO TENHA INTERESSE PARA SER NOMEADO NAS

LOCALIDADES ACIMA DESCRITAS, PREENCHER TERMO DE DESISTÊNCIA.

INFORMAMOS QUE O DOCUMENTO DEVERÁ SER PREENCHIDO E ENVIADO NO

FORMATO PDF PARA O E-MAIL nomeacao.concurso@ifpa.edu.br, NO PRAZO MÁXIMO DE

DOIS (02) DIAS ÚTEIS A PARTIR DO RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

LOCAL/DATA___________________,            de          ___              de              .

Assinatura legível do candidato

____________________________________________

Av. João Paulo II, 514 entre Pass. Mariano e Pass. Coração de Jesus
Castanheira/Belém/PA – CEP: 66.645-240 Tel.: (91) 3342-0621
Site: ifpa.edu.br / E-mail: capacitação.servidores@ifpa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO
DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

D E C L A R A Ç Ã O DE  OPÇÃO DE LOTAÇÃO

Eu,                                                                                                         , Habilitado em Concurso

Público para o cargo de   _________________________ do Quadro Permanente do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Pará declara para os devidos fins que aceita assumir

o referido cargo, com aproveitamento para o campus ________________________.

Local/Data ____________, de ______________ de. ______.

Assinatura legível do candidato

Observação: O formulário deverá ser preenchido manualmente.

Av. João Paulo II, entre Pass. Mariano e Pass. Coração de Jesus
Castanheira/Belém/PA – CEP: 66.645-240 Tel.: (91) 3342-0621

Site: dgp.ifpa.edu.br / E-mail: capacitação.servidores@ifpa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO
DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA

Eu,                                                                                                                      ,
Declaro para os devidos fins e efeitos de direito que na condição de

aprovado em Concurso Público para o Quadro de Pessoal Permanente do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA, cargo

de ____________________________________________ desisto da

nomeação para os seguintes campi:

1)   _______________________

2) ________________________

3) ________________________

4) ________________________

Desta forma continuando aguardando nova consulta _____________ caso

surjam vagas para localidades diversas das especificadas acima

________ ,            de          ___              de              .

Assinatura legível do candidato

__________________________________